

สรุปผลการประมาณราคาวางท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก

ปร.5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลระแงง

ประเภทงาน โครงการวางท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 3 ขนาดท่อเส้นผ่าศูนย์กลาง 1.00 เมตร พร้อมประตูเปิด - ปิดน้ำ  
(ตามแบบแปลนของกองช่าง อบต.ระแงง)

สถานที่ หมู่ที่ 3 ต.ระแงง อ.บางระจัน จ.สิงห์บุรี (บริเวณนายสมศักดิ์ เพ็ชรวิเศษ)

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลระแงง

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

วันที่ 5 เดือน มกราคม พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	ค่า FACTOR F	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน	112,329.35	1.3375	150,240.50	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	<b>เงื่อนไข</b>				
	เงินจ่ายล่วงหน้า.....%				
	เงินประกันผลงานอีก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ดอกเบี้ยเงินฝาก.....%				
	ค่างานเบ็ดเตล็ด L.S.			-	
	ค่าป้ายโครงการ	1 ป้าย		-	
<b>สรุป</b>	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			150,240.50	(บาท)
	คิดเป็นค่าก่อสร้างประมาณ			150,000.00	(บาท)
	<b>ตัวอักษร</b>	(หนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)			

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายอาจุโท บานเย็นงาม)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวอุษา หุ่นใหม่)

นักทรัพยากรบุคคล อบต.ระแงง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวพรพรรณ ปิ่นแก้ว)

นักวิชาการเงินและบัญชี อบต.ระแงง

หมายเหตุ คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลาง

ใบประมาณราคา

ประมาณราคางานก่อสร้าง โครงการวางท่อระบายน้ำถนนเดิมเดิมที่ หมู่ที่ 3 ขนาดท่อเส้นผ่าศูนย์กลาง 1.00 เมตร พริบบริเวณคูน้ำ - ฝายน้ำ ( ตามแบบแปลนของกองช่าง อบ.ส.ระยอง )

แบบ ปบ.4 ฉบับที่ 1 / 1

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ต.ระยอง อ.ระยอง จ.ชลบุรี ( บริเวณถนนสายเดิมเดิมที่ หมู่ที่ 3 )

ประมาณการโดย นายสมศักดิ์ อนุบาล ตำแหน่ง วิศวกรช่าง

วันที่ 5 เดือน เมษายน พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุซื้อของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุส่งมอบงาน	รวมสุทธิ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานดิน								
	- ดินรื้อ	0.00	ลบ.ม.			-	0.00	0.00	
	- ดินถม	70.00	ลบ.ม.	100.00	7,000.00		0.00	7,000.00	
2	งานคอนกรีตบดอัด ( 1 : 2 : 4 )	3.42	ลบ.ม.	0.00	0.00	430.00	1,500.70	1,500.70	
	- ปูนปอร์ตแลนด์	24.00	คิว	120.00	2,880.00		0.00	2,880.00	
	- ทรายสะอาด	2.00	ลบ.ม.	353.00	706.00		0.00	706.00	
	- หิน	4.00	ลบ.ม.	460.00	1,840.00		0.00	1,840.00	
	- เหล็กเสริม RB Ø 9 mm.	0.0765	ตัน	21,024.00	1,608.34	4,100.00	213.65	1,921.99	
	- เหล็กเสริม RB Ø 12 mm.	0.071	ตัน	19,908.00	1,413.47	3,300.00	254.30	1,647.77	
	- สลวดผูกเหล็ก	4.00	ก.ก.	32.00	128.00		0.00	128.00	
	- ไม้แบบ	18.00	ลบ.พ.	640.00	11,520.00	100.00	1,800.00	13,320.00	
	- ทราย	6.00	ก.ก.	50.00	250.00		0.00	250.00	
3	งานคอนกรีตบดอัด ( 1 : 3 : 5 )	3.00	ลบ.ม.	0.00	0.00	390.00	1,170.00	1,170.00	
	- ปูนปอร์ตแลนด์	16.00	คิว	120.00	1,920.00		0.00	1,920.00	
	- ทรายสะอาด	2.00	ลบ.ม.	383.00	766.00		0.00	766.00	
	- หิน	3.00	ลบ.ม.	460.00	1,380.00		0.00	1,380.00	
	- เหล็กเสริม RB Ø 9 mm.	0.0798	ตัน	21,024.00	1,677.72	4,100.00	207.18	2,004.90	
	- สลวดผูกเหล็ก	2.00	ก.ก.	32.00	64.00		0.00	64.00	
	<b>รวมสุทธิ</b>							<b>38,269.36</b>	

ใบประกอบราคา

ปริมาณราคาค่าก่อสร้าง ก่อสร้างวางท่อระบายน้ำขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1.00 เมตร จำนวน 8 ฟุต พร้อมประตูเปิด - เปิดน้ำสูงที่ 3 (ตามแบบแปลนของช่าง งบค.สธ.บงจ.)

แบบ ปอ.4 หน้าที่ 1 / 2

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ส.สธ.บงจ. อ.บางระจัน จ.สิงห์บุรี (บริเวณแยกถนนลำโดมที่สี่ ฝั่งวังอี)

ปริมาณการโดย นายสมศักดิ์ ชูบุญ คำแดง ผู้ช่วยช่าง

วันที่ 5 เดือน มกราคม พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุประกอบ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	รวมต่อจุด
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	<b>ยอดคงค้าง</b>							38,559.35	
	- ไม้แบบ	2.50	ลบ.พ.	640.00	1,600.00	100.00	250.00	1,850.00	
	- ตะปู	1.00	ก.ก.	50.00	50.00		0.00	50.00	
	- พัดลมยกหิน 3 ขนาด 0 1.00 เมตร	8.00	ฟุต	1,640.00	13,120.00	290.00	2,320.00	15,440.00	
	- บานประตูเปิด-เปิด พัดลมยกหิน 3 ขนาด 0 1.00 เมตร	1.00	จุด	48,430.00	48,430.00	0.00	0.00	48,430.00	
4	งานอื่นๆ								
	- ค่ารถแมคโคร (เช่ารวม)	8.00	ชม.	0.00	0.00	1,000.00	8,000.00	8,000.00	
	<b>รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น</b>							112,329.35	( บาท )

หมายเหตุ แบบแปลนประตูเปิด-เปิด พัดลมยกหิน 3 ขนาด 0 1.00 เมตร ใช้แบบแปลนของกรมชลประทาน

แบบเลขที่ 31026นต.แบบเลขที่ 123812

(ลงชื่อ)..... ปริมาณราคา

(นายสมศักดิ์ ชูบุญ)

คำแดง ผู้ช่วยช่าง